
 

Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 02:01

Link do produktu: https://www.cosmeticana.pl/miodowa-mydlarnia-maslo-do-twarzy-i-ciala-utulenie-p-2871.html

  
MIODOWA MYDLARNIA MASŁO DO
TWARZY I CIAŁA UTULENIE

Cena 37,49 zł

Dostępność

Opis produktu
MIODOWA MYDLARNIA MASŁO DO TWARZY I CIAŁA UTULENIE

B e e NATURAL. Tylko naturalne składniki.
  

Naturalne masło do twarzy i ciała z woskiem pszczelim i masłem kakaowym, o ciepłym, otulającym aromacie
słodkiej pomarańczy, cytryny i cynamonu, puszyste i lekkie.

Zapachem i barwą przeniesie Cię w stan błogości i spokoju, prawdziwie utuli Twoje ciało i zmysły.

Cudownie lekkie masło - szybko się wchłania, pozostawia skórę gładką, miękką, nawilżoną.

Masło kakaowe

O silnym działaniu natłuszczającym, nawilżającym i ochronnym – jest biozgodne ze skórą człowieka, jest bardzo dobrze przez
nią tolerowane, łatwo się wchłania i nie powoduje alergii. Bogate w naturalne antyoksydanty (witamina E, polifenole), które
wzmacniają procesy odnowy i pomagają w problemach skórnych.

Masło shea, olej kokosowy, oliwa z oliwek i wosk pszczeli

O wyśmienitych właściwościach kosmetycznych – błyskawicznie regenerują skórę, odżywiają, wyrównują poziom nawilżenia,
koją wszelkie podrażnienia – zdecydowanie poprawiają kondycję skóry.

Witamina E

Wymiatacz wolnych rodników, ma właściwości odmładzające i zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry, przyspiesza
gojenie się ranek, wpływa na odtwarzanie się nowej tkanki, poprawia elastyczność skóry.

Kompozycja olejków eterycznych

Tworząca ciepły aromat masła, składa się z : słodkiej pomarańczy, cytryny i z kory drzewa cynamonowego. Do masła
dodaliśmy także odrobinę kakao, aby nadać mu równie ciepłą – brązową - barwę, która świetnie współgra z nutą zapachową.

Efekt

Skóra jest intensywnie wypielęgnowana, odpowiednio natłuszczona i nawilżona, wyraźnie gładsza, elastyczna, milsza w
dotyku. Pachnie pomarańczą i cynamonem.

składniki: masło shea, oliwa z oliwek, olej kokosowy, masło kakaowe, kakao, tapioka, wosk pszczeli, witamina E, olejki
eteryczne: słodkiej pomarańczy, cytrynowy, z kory drzewa cynamonowego

Przechowuj masło w temperaturze poniżej 25°C, chroń przed bezpośrednim nasłonecznieniem.

Pojemność: 65 g
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